ICY BOX IB-PS101-PD

Artikel 140587
Herstellernummer 60772

EAN 4250078171096
ICY BOX

Kombination gefallig?

Das IB-PS101-PD hat einen zusétzlichen USB Type-A Anschluss und mit einer kombinierten Gesamtleistung von 90 Watt bedeutet
dies, dass Sie einen 15-Zoll- oder 16-Zoll-Computer allein oder ein 13-Zoll-Notebook und ein Telefon gleichzeitig mit voller Leistung
laden kdnnen.

Kompaktes Kraftpaket!

Die fortschrittliche Technologie fiir Schnellladung erkennt und liefert automatisch Spannung und Stromstérke auf der Grundlage der
angeschlossenen Gerate. Es verfligt Uber den benutzerfreundlichen, verdrehsicheren USB Type-C®-Stecker fiir eine problemlose
Verbindung in jede Richtung. Ideal fur unterwegs, zu Hause oder im Biro.

Integriertes Power Delivery Kabel

Zunachst mag ein integriertes USB-Kabel vom Type-C® als Nachteil empfunden werden, aber bei genauerer Betrachtung zeigt sich
ein klarer Vorteil, denn es kann immer die unterstiitzte Power Delivery Wattzahl tibertragen - ohne Ausnahme!

Zusammenfassung

Kombination geféllig?

Das IB-PS101-PD hat einen zusétzlichen USB Type-A Anschluss und mit einer kombinierten Gesamtleistung von 90 Watt bedeutet
dies, dass Sie einen 15-Zoll- oder 16-Zoll-Computer allein oder ein 13-Zoll-Notebook und ein Telefon gleichzeitig mit voller Leistung
laden kénnen.

Kompaktes Kraftpaket!

Die fortschrittliche Technologie flir Schnellladung erkennt und liefert automatisch Spannung und Stromstérke auf der Grundlage der
angeschlossenen Gerate. Es verfiigt Giber den benutzerfreundlichen, verdrehsicheren USB Type-C®-Stecker fiir eine problemlose
Verbindung in jede Richtung. Ideal fur unterwegs, zu Hause oder im Biro.

Integriertes Power Delivery Kabel
Zunachst mag ein integriertes USB-Kabel vom Type-C® als Nachteil empfunden werden, aber bei genauerer Betrachtung zeigt sich
ein klarer Vorteil, denn es kann immer die unterstiitzte Power Delivery Wattzahl Gbertragen - ohne Ausnahme!

ICY BOX IB-PS101-PD, Drinnen, AC, 20 V, 1,8 m, Schwarz
ICY BOX IB-PS101-PD. Aufladetyp: Drinnen, Energiequelle: AC, Aufladekompatibilitat: Laptop, Smartphone, Tablets.

Eingangsspannung: 110 - 240 V, Maximale Ausgangsspannung: 20 V. Anzahl USB 2.0 Anschlisse: 1, Energieschutzeigenschaften:
Uberstrom, Uberspannung, Uberhitzung, Uberlastschutz, KurzschluB. Kabelldnge: 1,8 m, Produktfarbe: Schwarz



Merkmale

Lieferumfang

Menge pro Packung
Schnellinstallationsanleitung

Sonstige Funktionen

Ladeanschluss
Stecker

Design

Produktfarbe
Kabellange
Gehausematerial

1 Stiick(e)
Ja

Ja
USBC

Schwarz

1,8 m
Acrylnitril-Butadien-Styrol
(ABS)

Gewicht und Abmessungen

Breite
Tiefe
Hoéhe
Gewicht

120 mm
30 mm
83 mm
308 g

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshéhe
Paketgewicht

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)
Breite des Versandkartons
Lé&nge des Versandkartons
Héhe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton
Anzahl Produkte pro
Versandkarton
Ursprungsland

Leistungen

Aufladekompatibilitat
Energiequelle

Anzahl USB 2.0 Anschliisse
Aufladetyp

USB Power Delivery
Betriebsprinzip

USB-Stromversorgung Revision

USB-Stromversorgung bis zu
Energieschutzeigenschaften

Energie

Eingangsspannung
Eingangsfrequenz
Eingangsstrom

Max. Leistung

Maximale Ausgangsspannung
Minimale Ausgangsspannung
Ausgangsstrom (5V)
Ausgangsstrom (9V)
Ausgangsstrom (12V)
Ausgangsstrom
Stromstecker-Typ

Preisédnderungen und Irrtimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

100 mm
45 mm
200 mm
394 g

85044095
455 mm
339 mm
289 mm
12,7 kg

30 Stiick(e)

China

Laptop, Smartphone, Tablets
AC

1

Drinnen

Ja

Kontakt

3.0

90 W

Uberstrom, Uberspannung,
Uberhitzung, Uberlastschutz,
Kurzschlu3

110-240V
50/60 Hz
15A

oW

20V

5V

3A

3A

3A

4500 mA
Type C (CEE 7/16)


http://www.tcpdf.org

