ICY BOX IB-PS101-PD



Artikel Herstellernummer EAN ICY BOX 140587 60772 4250078171096

Kombination gefällig?

Das IB-PS101-PD hat einen zusätzlichen USB Type-A Anschluss und mit einer kombinierten Gesamtleistung von 90 Watt bedeutet dies, dass Sie einen 15-Zoll- oder 16-Zoll-Computer allein oder ein 13-Zoll-Notebook und ein Telefon gleichzeitig mit voller Leistung laden können.

Kompaktes Kraftpaket!

Die fortschrittliche Technologie für Schnellladung erkennt und liefert automatisch Spannung und Stromstärke auf der Grundlage der angeschlossenen Geräte. Es verfügt über den benutzerfreundlichen, verdrehsicheren USB Type-C®-Stecker für eine problemlose Verbindung in jede Richtung. Ideal für unterwegs, zu Hause oder im Büro.

Integriertes Power Delivery Kabel

Zunächst mag ein integriertes USB-Kabel vom Type-C® als Nachteil empfunden werden, aber bei genauerer Betrachtung zeigt sich ein klarer Vorteil, denn es kann immer die unterstützte Power Delivery Wattzahl übertragen - ohne Ausnahme!

Zusammenfassung

Kombination gefällig?

Das IB-PS101-PD hat einen zusätzlichen USB Type-A Anschluss und mit einer kombinierten Gesamtleistung von 90 Watt bedeutet dies, dass Sie einen 15-Zoll- oder 16-Zoll-Computer allein oder ein 13-Zoll-Notebook und ein Telefon gleichzeitig mit voller Leistung laden können.

Kompaktes Kraftpaket!

Die fortschrittliche Technologie für Schnellladung erkennt und liefert automatisch Spannung und Stromstärke auf der Grundlage der angeschlossenen Geräte. Es verfügt über den benutzerfreundlichen, verdrehsicheren USB Type-C®-Stecker für eine problemlose Verbindung in jede Richtung. Ideal für unterwegs, zu Hause oder im Büro.

Integriertes Power Delivery Kabel

Zunächst mag ein integriertes USB-Kabel vom Type-C® als Nachteil empfunden werden, aber bei genauerer Betrachtung zeigt sich ein klarer Vorteil, denn es kann immer die unterstützte Power Delivery Wattzahl übertragen - ohne Ausnahme!

ICY BOX IB-PS101-PD, Drinnen, AC, 20 V, 1,8 m, Schwarz

ICY BOX IB-PS101-PD. Aufladetyp: Drinnen, Energiequelle: AC, Aufladekompatibilität: Laptop, Smartphone, Tablets. Eingangsspannung: 110 - 240 V, Maximale Ausgangsspannung: 20 V. Anzahl USB 2.0 Anschlüsse: 1, Energieschutzeigenschaften: Überstrom, Überspannung, Überhitzung, Überlastschutz, Kurzschluß. Kabellänge: 1,8 m, Produktfarbe: Schwarz

Merkmale

Lieferumfang

Menge pro Packung 1 Stück(e) Schnellinstallationsanleitung Ja

Sonstige Funktionen

Ladeanschluss	Ja
Stecker	USB C

Design

Produktfarbe	Schwarz
Kabellänge	1,8 m
Gehäusematerial	Acrylnitril-Butadien-Styrol
	(ABS)

Gewicht und Abmessungen

Breite	120 mm
Tiefe	30 mm
Höhe	83 mm
Gewicht	308 g

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite	100 mm
Verpackungstiefe	45 mm
Verpackungshöhe	200 mm
Paketgewicht	394 g

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)	85044095
Breite des Versandkartons	455 mm
Länge des Versandkartons	339 mm
Höhe des Versandkartons	289 mm
Gewicht Versandkarton	12,7 kg
Anzahl Produkte pro	30 Stück(e)
Versandkarton	
Ursprungsland	China

Leistungen

Aufladekompatibilität	Laptop, Smartphone, Tablets
Energiequelle	AC
Anzahl USB 2.0 Anschlüsse	1
Aufladetyp	Drinnen
USB Power Delivery	Ja
Betriebsprinzip	Kontakt
USB-Stromversorgung Revision	3.0
USB-Stromversorgung bis zu	90 W
Energieschutzeigenschaften	Überstrom, Überspannung, Überhitzung, Überlastschutz, Kurzschluß

Energie

Eingangsspannung	110 - 240 V
Eingangsfrequenz	50/60 Hz
Eingangsstrom	1.5 A
Max. Leistung	90 W
Maximale Ausgangsspannung	20 V
Minimale Ausgangsspannung	5 V
Ausgangsstrom (5V)	3 A
Ausgangsstrom (9V)	3 A
Ausgangsstrom (12V)	3 A
Ausgangsstrom	4500 mA
Stromstecker-Typ	Type C (CEE 7/16)

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.